
Weitere Informationen: Tel. 02241 306 306 oder www.rsag.de                                     RSAG AöR, Pleiser Hecke 4, 53721 Siegburg

Nr. Preis inkl. MwSt.

1 Express-Service Sperrmüll

kurzfristige Abholung von Sperrmüll 77,50 € / Abholung

2a Express-Service Elektrogroßgeräte

kurzfristige Abholung von Elektrogroßgeräten 55,00 € / Abholung

2b Trage-Service Elektrogroßgeräte

Tragen eines Geräts aus Wohnung/Haus:
– bis zum 2. Stockwerk
– mehr als 2 Stockwerke, zusätzlich

45,00 € / Gerät
13,00 € / Gerät

3 Behälter-Reinigung

80-, 120-, 240-Liter-Tonne
660-, 770-, 1.100-Liter-Container
ab 4 Tonnen pro Termin
ab 11 Tonnen pro Termin
ab 8 Reinigungen pro Bestellung/Jahr

21,50 € / Tonne
40,50 € / Container
16,50 € / Tonne
15,50 € / Tonne
18,50 € / Tonne

4 Altkleidercontainer

Pauschale für die Abholung eines Altkleidercontainers
Miete für Stellplatz

99,00 € / Stück
  0,50 € / Tag

Preisliste für Zusatzangebote

Gültig ab 1. 1. 2024
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Erläuterungen:

Es gelten die jeweils aktuellen Geschäftsbedingungen für Zusatzangebote. Darüber hinaus gilt die aktuelle Abfallsatzung der RSAG AöR.

Öffnungszeiten der Verwaltung:

RSAG AöR			   Mo–Do	 8.30–16.30 Uhr
Pleiser Hecke 4 | 53721 Siegburg	 Fr	 8.30–15.00 Uhr

Die Preisliste tritt am 1. 1. 2024 in Kraft. 
Diese Preisliste ist als Anlage 4 Bestandteil der Entgeltordnung der RSAG AöR (Stand: 01. 01. 2024).

Siegburg, 17. 11. 2023
RSAG AöR

Ludgera Decking			   Michael Dreschmann 
Vorstandsvorsitzende		  Vorstand


